

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 07.06. b. 11.06.2022

Schweineschnitzel nur aus der Oberschale.....	1 kg	statt 10,99 €	9,99 €
XXL-Grillspieße	1 kg	statt 9,99 €	9,49 €
Ostertalrollbraten , küchenfertig im Bratschlauch.....	1 kg	statt 9,99 €	8,99 €
Rinderhüftspieße mit Bohnenbündeln.....	1 kg	statt 22,99 €	21,99 €
Grillspatzen	1 kg	AKTION	10,99 €
Spießbratenwurst	100 g	statt 1,49 €	1,39 €
Käsegriller	1 kg	statt 12,99 €	10,99 €
gebackener Aufschnitt	100 g	statt 1,39 €	1,29 €
Haussalami	100 g	statt 1,69 €	1,59 €

Obst und Gemüse:

Deutschland / Erdbeeren / HKL I.....	1 kg	AKTION	6,98 €
Südafrika / Birnen Abate / HKL I.....	1 kg	AKTION	2,99 €
Niederlande / Terra Natura Gurken	Stück	AKTION	0,99 €
Ägypten / Kartoffeln / versch. Sorten / HKL I / (1 kg 1,50 €).....	2-kg-Beutel	AKTION	2,99 €

Molkerei-Produkte:

Müllermilch versch. Sorten (1 l = 1,23 €).....	400-ml-Flasche	statt 1,09 €	0,49 €
Danone Dany + Sahne Dessert versch. Sorten (1 kg = 2,15 €).....	4 x 115-g-Pack.	statt 1,99 €	0,99 €

Tiefkühlprodukte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 6,55 €).....	380-g-Pack.	statt 3,79 €	2,49 €
Dr. Oetker Bistro Baguette versch. Sorten (1 kg = 4,44 €).....	250-g-Pack.	statt 1,69 €	1,11 €

Trockensortiment:

Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 7,90 €).....	85-100-g-Tafel	statt 1,39 €	0,79 €
Lorentz Crunchips versch. Sorten (1 kg ab 5,65 €).....	110-175-g-Beutel	statt 1,99 €	0,99 €
Softlan Weichspüler versch. Sorten).....	1-l-Fl.	statt 2,19 €	1,29 €
Happy Day Säfte versch. Sorten.....	1-l-Tetra-Pakl	statt 1,99 €	1,49 €
Sekt Cavalier weiß trocken (1 l = 5,92 €).....	0,75-l-Fl.	statt 4,99 €	4,44 €

Backwaren-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer -

Buttermilchbrot	500-g-Laib	statt 3,30 €	2,40 €
Nusschleife	Stück	statt 1,90 €	1,40 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Feiertag	
Dienstag:	Wurstsalat mit Bratkartoffeln und Dessert	6,00 €
Mittwoch:	Frikadellen mit Püree und Gemüse	6,00 €
Donnerstag:	Schweizer Schnitzel mit Kartoffelgratin und Salat	6,00 €
Freitag:	Gefüllte mit Speckrahmsoße und Sauerkraut	6,00 €
Samstag:	1 ganze Grillhaxe	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!